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Mottagare 

  

Riktlinjer Föreningsstöd och Tjänsteköp Ragunda 
kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att tillskjuta 70 000kr till föreningsstöden. 

Kommunstyrelsen beslutar att fastställa riktlinjer för föreningsstöd. Riktlinjerna 
ska gälla från 2024-02-01. 

Kommunstyrelsen beslutar att anta summor för Föreningsstöd och tjänsteköp 
enligt förslaget daterat 2024-01-09. 

Kommunstyrelsen beslutar att summorna ska indexregleras varje år i förhållande 
till KPI, med juni 2023 som basmånad. Justeringen beräknas som förändringen av 
indextalet från basmånaden till juni 2024 och därefter justeras ersättningen enligt 
samma modell varje år. KPI som används är 1980=10 

Sammanfattning av ärendet 
Ärendet återremitterades vid kommunstyrelsens möte 5 december 2023. 

Enligt önskemål är nu bidrag och tjänsteköp samlade i ett ärende där det framgår 
indexreglering samt uppgivna konsekvenser. 

Dokumentet fungerar som ett styrdokument i Utvecklingsenhetens arbete i att 
stödja idrotts- fritids- och kulturlivet i Ragunda kommun. Dokumentet fungerar 
även som information till föreningar och medborgare som avser att söka stöd. 

Föreningsstöden har varit desamma sedan 2013 i Ragunda kommun, både 
gällande årligen tillsatta medel och fördelningen av dem. Samhället, föreningars 
behov och Ragunda kommuns mål och visioner har under dessa år förändrats. En 
revidering av riktlinjerna och budgeten och stöden är nu gjord. Budgeten för 
föreningsstöden har höjts med 300 000kr och i förslag till beslut finns ett äskande 
om ytterligare 70 000kr. den sammantagna budgeten för föreningsbidragen 
kommer då att vara 1 130 000. 

Föreningssamordnare har under ett antal år gjort en omvärldsbevakning gällande 
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driftbidrag/tjänsteköpsavtal. I den information som samordnaren har fått till sig 
från olika tjänstepersoner och via kommuners hemsidor har Ragunda kommun i 

jämförelse sett ut att ha relativt höga ersättningar, framför allt för skötsel av 
fotbollsplaner och badplatser. Samhällsbyggnadsavdelningen har därtill inte haft 
budget för dessa avtal. 

Inför förslag har hänsyn tagits till såväl budget som omvärldsbevakning. 
Samhällsbyggnadsavdelningen har fortfarande inte full täckning för dessa 
tjänsteköp utan måste skjuta till medel från driften men det är i bättre paritet än 
tidigare år. Budget för tjänsteköpsavtal hos Samhällsbyggnadsavdelningen är 
380 000kr/år och har så varit i minst tre år 

Konsekvenser för barn 

Målsättningen med föreningsstöden är att ge alla möjlighet att delta i förenings- 
idrotts- och kulturlivet genom att skapa förutsättningar för ett brett och varierat 
aktivitetsutbud i Ragunda 

Underlag för beslut 
Kommunledningsavdelningens tjänsteskrivelse, 2024-01-09 
Riktlinjer Föreningsstöd 
Bilaga 1. Förslag summor för föreningsstöd och tjänsteköp 2024-01-09 
Remissvar för föreningsstöd och tjänsteköp 
Protokollsutdrag- Kommunstyrelsen 2023-12-05 
Komplettering via mail på remissvarsenkäten 

Beredande handläggare 
Lena Sirkka, Anna-Märta Johansson, 
Kommunledningsavdelningen 
Eva Norum, Anneli Hansson 
Samhällsbyggnadsavdelningen 

Jenny Kriström 
Kommundirektör 
Kommunledningsavdelningen 

Beslut skickas till 
Lena Sirkka, Anna-Märta Johansson 
Eva Norum, Anneli Hansson 
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